At ubi Arielem quam expugnavit 1
 David: egredie ammoniam ab anno in an-
 num, quia concitari estis eam cum au-
 tho. Nam angustabitis eam Arielem,
 & robur ac divitiis ejus in te erunt:
 obfido te, ut fecit David, faciem
 circum te sepam, & erigam adversus
 te p-opugnacula: Adeo ut humiliat-
 ur fermones tui ad terram usque, &
 in terram fermones tui obfidentur,
 & fiat vox tua sicut eorum qui clamant
 è terrā, & infirmetur vox tua ad
 pulverem usque. Divina impiorum fut
 utique palcia dispositos, & veluti ciana
 affo-tata: Simo, veluti momentum tem-
 poris, ex imperio Domini exercitum. Er-
 git enim hac visitatio conjuncta cu toni-
 truis, terramotois, ingenti fragore, turbi-
 ne horrendo, & flammā ignis de-coeas-
 te. Et sicut in qui fomiat inveni dormien-
 tem, evant divite canctarū gentiū que
 callis p-ferunt adversus Ifraelim,
 & omnia aces instrumentum conti a fe-
 fatione, & omniū Ifraelitarum adversus
 eam, & obfident illā. Erant inquam
 veluti qui inter do-mendum somniant
 se libere & comedere, cum autem expe-
 riantur somnium suum falsum esse
 expectantur; vel tanquam stitibundus
 qui somnat se bibere, tamen evigilat
 sibi adhuc laborans, & cum animo
 vacuā spe lassato: tales erunt divite
 canctarum gentium. O qui aces instru-
 xistis contra Jerusalem & contra mon-
 tem Sion, admiratione atq. suspore per-
 cellimini, & ebrii eriti, non quidem
 pota inebriate neque vino: 2

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

24 * وَيَجْفَى هَقْلًا بِكَمْسٍ وَيُنْخَبِرُ لَوْحًا وَيَسْأَلُ، وَعَدُّهُ بِرَحْفٍ حَقْعَةً صَدْحَةً.
 * مَقْلِقًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *
 * وَكَيْفَ كَيْفًا * * * * *

Et scientiam acquirunt ignis: quorum spiritus 24 errabat, & illi dicunt obtemperare.

CAP. XXX.

Væ filiis refractariis, sicut Dominus, qui consilium propoliere sibi, fed non ex mente mea, & libavere liberationes, sed non secundum spiritum meum, ut peccata peccatis accumularent: Qui os meum minime consulentes abierunt ut descenderent in Ægyptum ad roborandum se robore Pharaonis, & recipiendum se sub protectionem Ægypti. Cedet vobis robur Pharaonis, in pudorem: & receptum sub protectionem Ægypti, in ablutio-nem. Quoniam ipse in Soane, & principes ac nuntii ejus impii fatigabuntur. Apud populum qui non proderit eis nec ad auxilium nec ad utilitatem, imò ad ignominiam & opprobrium. *Onus belluarum Austri in terra angusta & misera.* Leo & catulus leonis, & inter eos alpis & praeter volans, deportant super dorsum aellorum opes suas, & super latera camelorum thesauros suos, ad populum qui non proderit eis. Nam Ægypti vanum & inutile praestabant auxilium: iccirco proclamo ad eos, Vana est hac fiducia vestra. Jam ergo veni, scribe hæc in tabulis & in libro foederis eorum: ut ad postremum usque diem maneat in testimonium sempiternum. Est enim populus morosus, filii sunt mendaces, filii qui noluerunt obedire legi Domini: Qui dixerunt videntibus, Ne videatis, & prophetis, Ne vaticinemini nobis: correptionem: loquimini nobis diffidum, & videte nobis mendacium: Seducite nos à via, abducite nos à semitis, & abolete à nobis Sanctum Israelis. Propterea, sic dicit Dominus Sanctus Israelis, Quandoquidem spre-vitistis verbum hoc, confisti autem cunctis oppressionibus, multistastis, eique confisti eptis: Iccirco erit vobis hoc peccatum simile ruptura muri collapsi, & sicut murus fractus cujus fractura sit ex improvviso, Et cuius fractura similis est fra-ctura vasis testacei quod sine clementia ita qualisatur, ut non reperitur inter fragmenta ejus testula quæ capi possit ignis & foco, aut hauriri aqua & cisterna.